Conforme assunto identificado em epigrafe, e de acordo com o art.º 77 do Código dos Contratos

Públicos e ao abrigo do art.º125 do CCP, apresentação de proposta única, o Órgão Executivo, deliberou

por unanimidade adjudicar à Empresa VEFA TRAVEL - VIAGENS E TURISMO, UNIPESSOAL LDA., pelo

valor máximo de €7.601.00 (sete mil e seiscentos e um euros), sem IVA, de acordo com o Caderno de

Encargos, e nos termos da Lei nº 75/2013, de 12 de setembro, conjugada como código dos Contratos

Públicos, aprovado pelo Decreto-Leinº18/2008, de 29 de janeiro.

3. Período depois ordem do dia